
Uchwała nr 147/XX/2020
Rady Miejskiej w Praszce

z dnia  24 września 2020 roku

            w sprawie zmiany uchwały w sprawie  wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art.230 ust. 6 oraz art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2019r. poz.869) 
                          
                                   Rada Miejska  w Praszce uchwala co następuje:

§ 1.
W uchwale nr 96/XIV/2019 z dnia 17 grudnia 2019 roku w sprawie uchwalenia wieloletniej
prognozy finansowej:

1. zmienia się załącznik nr 1, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 1 do niniejszej
uchwały.
2. zmienia się załącznik nr 2, który otrzymuje brzmienie jak w załączniku nr 2 do niniejszej 
uchwały.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Praszki.

§ 3.

Uchwała  wchodzi w życie z dniem podjęcia.


